

صیادان اسیر شده در هند آزاد شدند

۱۵صیاد ایرانی که دو سال قبل هنگام ماهیگیری در آب‌های چابهار به دلیل طوفان و خرابی کشتی شان وارد آب‌های کشور هند شده واز سوی مأموران آن کشور بازداشت شده بودند پس از چند دوره محاکمه آزاد و به کشور بازگشتند.

به گزارش جوان، مه‌رام سال ۹۷، چند صیاد ایرانی اهل استان سیستان و بلوچستان برای صید ماهی وارد آبهای منطقه آزاد چابهار شده بودند اما به علت خرابی کشتی و طوفان شدید کشتی شان وارد آب‌های هند شده شد که گارد ساحلی آن کشور ماهیگیران را به دلیل ورود غیر قانونی به آب‌های آن سرزمین دستگیر کرد.

حمیدرضا طوسی، رئیس دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه گفت: «بادستگیری ماهیگیران، پیگیری‌های برای آزادی آنها به جریان افتاد و سفیر ایران دیدارها و ملاقات بسیاری با مقامات دولتی و قضایی کشور هند انجام داد تا اینکه هر ۱۵ ماهیگیر ایرانی آزاد و یکشنبه شب به کشور بازگشتند.» وی در ادامه گفت: ۱۵ ماهیگیر ایرانی بعد از بازداشت به شهر بنگلور هند منتقل شد و در شرایط سختی قرار داشتند، اما با پیگیری‌های مداوم همگی بعد از چند دوره محاکمه و اخذ وکیل تبرئه و آزاد شدند.»

پلیس‌های قرلابی دستگاه کارتخوان داشتند

داماد و برادرزن که در پوشش پلیس با پرسه در محله‌های غرب تهران شهر وندان را ربوده و موجودی حساب‌شان را با کارتخوان برداشت می‌کردند بازداشت شدند.

به گزارش جوان، سرهنگ کاراگاه مر تقی نشاری، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: اول ماه مهر مردی وارد کلانتری ۱۳۴ شهر کدفس شد و گزارش یک آدم‌ربایی و سرقت را اعلام کرد. او گفت دو مرد جوان که لباس و تجهیزات پلیسی داشتند الموالش را سرت گرفت‌ه‌اند. وقتی پرونده برای بررسی به اداره یکم پلیس آگاهی فرستاده شد شاکی جزئیات بیشتری از ماجرا را شرح داد. او گفت: ساعت ۱۹ در حال عبور از میدان کتاب سعادت آباد بودم که پزو ۴۰۵ سفیدرنگ توقف کرد و سه مرد جوان که لباس و تجهیزات پلیس داشتند پیاده شدند. آنها گفتند که به من شش میلیون تومان پول نقدی که همراه بود، ساعت مچی گرافیکی و کارت‌های بانکی‌ام را گرفته‌اند. بعد از گفتند که باید موجودی حساب‌هایم بررسی شود. آنها رمز کارت‌هایم را گرفتند و با دستگاه کارتخوانی که داشتند موجودی حساب‌هایم بررسی کردند. بعد از آن دستبندم را باز کرده و من را از ماشین پیاده کردند و گفتند برای گرفتن الموال به کلانتری بیایم. وقتی پیاده شدم و حساب‌م را بررسی کردم فهمیدم که آنها پلیس قرلابی بودند و علاوه بر سرقت الموالی که همراه بود موجودی حساب‌هایم را با همان کارتخوان‌ها برداشت کرده‌اند که از سارقان شکایت دارم.

مأموران پلیس بعد از بررسی اطلاعاتی که شاکی در اختیارشان گذاشت شماره حسابی را که پول به آن وارز شده بود بررسی کرده و صاحب حساب را که مردی به نام اسد بود شناسایی و او را در غرب تهران بازداشت کردند. اسد در اولین بازجویی‌ها گفت: که از ماجرای سرقت خبر نداشت. او گفت: دستگاه کارتخوان متعلق به من است اما از مدتی قبل آن را در اختیار برادرزیم حامد گذاشتم‌ام بااطلاعاتی که متهم در اختیار پلیس گذاشت حامدم شناسایی و بازداشت شد. در شاخه دیگری از تحقیقات شاکی، دو متهم را به عنوان پلیس‌های قرلابی شناسایی کرد. حامد هم وقتی مورد بازجویی قرار گرفت سرت را انکار کرد و اما در تحقیقات فنی به سرت با همدستی اسد اعتراف کرد. او گفت: از مدتی قبل تصمیم گرفتم تا به این شیوه از رهگذران سرت کنیم که خیلی زود بازداشت شدم. سرهنگ کاراگاه مر تقی نشاری، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر دو متهم در اداره یکم پلیس آگاهی تهران جریان دارد.

حجوات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

۲گشته در دعوی خونین

۲۰برادر افغانی

درگیری خونین ۲۰برادر قصاب که همگی از تبعه افغان هستند با قتل دو نفر از آنها پایان یافت.

به گزارش جوان، ساعت ۲۰ شامگاه یکشنبه دوازدهم بهمن اهالی محله‌ای در خیابان فرجام متوجه نزاع خونینی بین حدود ۲۰مرد چاقو و چماق بدست شدند که یکدیگر را به شدت کتک می‌زدند. در حالی که هر لحظه درگیری مردان خشن خونین‌تر می‌شد اهالی محل موضوع را به مأموران پلیس خبر دادند. لحظاتی پس از اعلام این خبر تیمی از مأموران کلانتری ۱۲۶ فرجام به سرعت به محل حادثه در پارک کوچکی روبه‌روی خیابان سراج اعزام شدند و در آنجا با جسد خونین مرد جوانی روبه‌رو شدند که باصابت ضربات چاقو به قتل رسیده بود.

آثار خون به جا مانده از درگیری و بهم ریختگی پارک و وحشت مردم حکایت از آن داشت که دقیقاً قبل درگیری خونین و خشن بین حدود ۳۰مرد چاقو بدست رخ داده است که در جریان آن یک نفر در سر صحنه به قتل رسیده و پنج‌نفر دیگر هم به شدت زخمی و برای درمان به بیمارستان منتقل شده‌اند.

با اعلام خبر قتل مرد جوان، قاضی حبیب‌الله صادقی بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران همراه

تیمی از کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی در محل تحقیقات خود را آغاز کردند.

■ درگیری ۲۰برادر

بررسی‌های میدانی مأموران پلیس نشان داد این

درگیری بین ۲۰ برادر ناتنی که از پنج‌مرد و یک

پسر بدبنا آمده‌اند و تعدادی دیگری از بستگانش

رخ داده است.

همچنین مشخص شد ۲۰برادر و تعدادی از

بستگانشان چند قصابی بزرگ را در تهران اداره

می‌کنند که دو قصابی بزرگ آنها جلوی پارک محل

درگیری واقع است که تعدادی هم شاگرد و فروشنده

دارند و تعدادی از آنها هم در کشتارگاه حوالی میدان

بهمن کاری می‌کنند.

بررسی‌ها و اظهارات شاهدان نشان می‌داد این

درگیری به خاطر اختلاف مالی بین برادران ناتنی

رخ داده است به‌طوریکه برادرانی که در کشتارگاه

کاری می‌کنند مدعی هستند افرادی که قصابی‌الراده

می‌کنند پول گوسفند‌ها را به موقع پرداخت نکرده

و به همین خاطر اختلاف حساب دارند. اختلافات

آنها از چند ماه قبل ادامه داشته تا اینکه ساعتی

قبل تعدادی از آنها که در کشتارگاه کار می‌کردند

همراه شاگردانشان به در معازهای قصابی می‌ایند

و ۲۰دقیقه درگیری خونینی را رقم می‌زدند.

■ دومین قتل

در ادامه مأموران پلیس هشت‌نفر از عوامل درگیری

را بازداشت و به اداره پلیس منتقل کردند. هم‌زمان با

ادامه تحقیقات درباره این حادثه به تیم جنایی خبر

رسید یکی از افراد زخمی که پسر جوانی است به کام

خطر شدت خون‌ریزی روی تخت بیمارستان به کام

مرگ رفته است.

بدین ترتیب مأموران از متهمان تحقیق کردند، اما

آنها در بازجویی‌ها حرف‌های متناقضی زدند و مدعی

بودند که در این درگیری متوجه نشده‌اند که دو

متهم: آتش افروزی بر سر یک دختر بود

با آن دختر صحبت کنم اعتراف کرد. فهمیدم او هم می‌خواهد با آن دختر صحبت کند و پیشنهاد دوستی بدهد. این شد که باهم درگیر شدیم. دختر جوان وقتی درگیری ما را دیدت رسید و از پارک بیرون رفت اما رامین دست بردار نبود. حتی چند نفر هم برای میانجیگری وارد درگیری شدند اما رامین طرف بنزینی که همراه داشت را روی صورت تم و بدنم پاشید سپس آتش زد و گریخت.» بنابراین توضیحات رامین ۲۷ساله بازداشت شد، اما جرمش را انکار کرد و گفت عامل آتش سوزی بنزین نریختم.»

در ادامه متهم در جایگاه قرار گرفت و بار دیگر جرمش را انکار کرد. او در شرح ماجرا گفت: «قبول دارم آن روز با شاکی درگیر شدم، اما او دروغ می‌گوید من روی او بنزین نریختم.» متهم ادامه داد: «برای اثبات جرمم شاهدانی دارم تا ثابت شود بی‌گناه هستم. من می‌دانم چه کسی از آن درگیری سواسه استفاده کرد و روی صورت شاکی بنزین پاشید اما می‌ترسم حقیقت را بگویم چون آن مرد خیلی کینه‌ای و خشن است. نگرانم از من انتقام سختی بگیرد. به همین خاطر از ترس سکوت کرده‌ام، بارم کنید بی‌گناهم.» در پایان هیئت قضایی جهت صدور رأی وارد شور شد.



و شاهدان درگیری تحقیق کنند.

مقتول باصابت چاقوی چه کسی به قتل رسید‌اند.

صبح دیروز متهمان برای بازجویی به دادسرای امور

جنایی تهران منتقل شدند اما در تحقیقات منکر

قتل شدند

■ ادعای یک متهم

یکی از متهمان که پسر جوانی است و گفته

می‌شود درگیری خونین به خاطر اختلاف او با

برادر یکی از مقتولان رخ داده است، گفت: من

شاگرد یکی از معازهای قصابی هستم. معمولاً

دو قصابی با هم رقیب هستند و صاحبان آن

از قبل چند باری با هم درگیری داشته‌اند. من

مدتی است با برادر صاحب قصابی کناری به خاطر

اختلاف مالی درگیری دارم و چند ماه قبل هم او

مرا کتک زد. عصر روز حادثه او مرا کتک زد اما با

میانجیگری افراد محل درگیری پایان یافت البته

بعد از درگیری من به پلیس خبر دادم و صورت

جلسه هم شد. ساعتی بعد پشتی پنج‌خال قصابی

بودم و در حالی که فکر می‌کردم درگیری تمام

شده است او دوباره همراه تعدادی از بستگانش

به قصابی آمدند و مرا زیر مشت و لگد گرفتند و

تعدادی از دوستانشان هم داخل پارک با چوب

و چماق و چاقو ایستاده بودند که صاحبکارم سر

رسید و درگیری دسته‌جمعی بین افراد ما و آنها

رخ داد. در جریان درگیری صاحبکارم و پدرش



هجمه‌ها علیه پلیس نشانه اعتماد مردم به ماست

فرمانده نیروی انتظامی با بیان اینکه صیانت و حمایت از کارکنان وظیفه شناس و متعهد با بد ملاک عمل فرماندهان و مسئولان ارشد باشد گفت: اعتقاد داریم همواره باید حامی نیروهای وظیفه شناس و متعهدمان باشیم که در چارچوب قانون عمل می‌کنند.

سردار حسین اشتری در همایش سراسری رؤسای پلیس فتا استان‌ها و معاونان حوزه مرزی که به صورت ویدئو کنفرانسی برگزار شد، گفت: با شیوع ویروس کرونا شاهد کوچ بسیاری از مردم از فضای حقیقی به فضای مجازی هستیم. در واقع بهره مندی از فضای مجازی در حال توسعه بوده و شایسته است که همراه با این تحولات و اتفاقات، فضای مجازی در کشور به گونه‌ای مدیریت شود که دچار آسیب نشویم.

فرمانده نیروی انتظامی گفت که با توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری بر اهمیت فضای مجازی همواره پلیس فتا از اولویت‌های مأموریتی نیروی انتظامی بوده و لازم است این پلیس با توسل به نوآوری و ابتکار عمل همراه با بهره مندی از دانش و فناوری‌های روز، دستاوردهای خود را ارتقاء دهد.

سردار اشتری گفت: پایداسفاده و بهره مندی از فضای مجازی در بستری امن محقق شود، به گونه‌ای که خانواده‌دغدغه‌های در حوزه استفاده فرزندانشان از فضای مجازی نداشته باشند که البته تحقق این مهم با راهاندازی اینترنت ملی وشبکه‌های اجتماعی بومی محقق می‌شود.

■ رصد هوشمندانه تحرکات فضای مجازی

وی در ادامه بر لزوم رصد هوشمندانه وقایع و تحرکات فضای مجازی توسط پلیس فتا تأکید کرد و افزود: بر خورد با ارادل و آواپاشی که فضای مجازی در صدد «واباش پروری» هستند، برخورد با کسانی که به دنبال خرید و فروش سلاح در این فضا یا کالاها غیر مجاز و ممنوعه هستند همواره در دستور کار این پلیس قرار بگیرد، همچنین هرگونه فعالیت واقدامی در راستای قمار و شرط‌بندی آنلاین در فضای مجازی باید در رصد پلیس فتا باشد و مجرمان این فضا شناسایی و دستگیر شوند.

فرمانده ناجابر لزوم اطلاع رسانی دقیق توام با آموزش‌های همگانی در حوزه مأموریت‌های پلیس فتا اظهار داشت: احصای آسیب‌ها و تهدیدات در این حوزه و اقدام در راستای ارتقای آگاهی عمومی می‌تواند گامی در راستای کاهش حوادث باشد، البته باید خلأهای قانونی در حوزه سایبری احصاء و برای رفع آنان با هماهنگی مراجع ذی‌ربط تلاش کنیم. باید مجازات جرم در فضای مجازی بازدارنده باشد.

سردار اشتری صیانت از کارکنان را حائز اهمیت بر شمرده و افزود: امروز شاهد اقتدار پلیس هستیم و باید بگوییم برخی هجمه‌ها علیه نیروی انتظامی نشانه اعتماد مردم به ماست. وی ادامه داد: باید صیانت و حمایت از کارکنان همواره ملاک عمل فرماندهان و مسئولان ارشد باشد، بنده اعتقاد دارم که همواره حامی نیروهای وظیفه شناس و متعهدی باشیم که در چارچوب قانون عمل می‌کنند، از طرفی اگر قصوری از طرف نیرویی صورت بگیرد مورد رسیدگی و بازخواست قرار گیرد.

فرار راننده کامیون پس از تصادف زنجیرهای

راننده کامیون پس از تصادف زنجیره‌ای با ۱۲ خودرو دو محل متواری شد.

به گزارش جوان، صبح دیروز مأموران پلیس راهور شهرستان شهربار از واژگونی یک دستتگاه کامیون کمبریسی حامل ماسه در چهارراه محمدآباد باخبر و راهی محل شدند. بررسی‌های اولیه نشان داد، در این حادثه یک دستگاه کامیون کمبریسی بعد از برخورد با ۱۲ خودرو واژگون شده و راننده آن از محل متواری شده‌است. در اولین بررسی‌ها مشخص شد که یکی از راننده‌ها مادموم شده است که راهی بیمارستان شد. در حالی که تحقیقات برای بازداشت راننده فراری جریان دارد علت حادثه هم در دست بررسی است.

آگهی مفقودی

سنند، فاکتور فروش و برگ سبزی در رهن شرکت ایران خودرو، خودرو سواری سمند تیپ LXE۴7CNG مدل ۱۳۹۵به شماره پلاک ایران ۷۳ – ۲۳۴ ب ۹۱ به شماره موتور M13/6129946 و شماره شناسی NAS411100J3452271 متعلق به خانم فریبا انجم روز فرزند شعبان با کدملی ۲۴۹۱۳۶۸۱۸۸مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. شیراز

آگهی مفقودی

کارت خودرو سواری سایپا ۱۲۱مصدل ۱۳۹۷به شماره پلاک ایران ۷۳ – ۲۳۴ ب ۹۱ به شماره موتور M13/6129946 و شماره شناسی NAS411100J3452271 متعلق به خانم فریبا انجم روز فرزند شعبان با کدملی ۲۴۹۱۳۶۸۱۸۸مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. شیراز

آگهی مفقودی

برگ سبزی، برگ کپماکی، سند نقل و انتقالات و بنچاق خودرو سواری پژو تیپ پارس مدل ۱۳۸۳به رنگ نقره‌ای متالیک به شماره پلاک ایران ۶۸ – ۳۱۹ ب ۸۲ به شماره موتور ۱۳۴۴۸۰۰۹۵۸۳ و شماره شناسی NAAM01C89E826993 متعلق به آقای کمال زارع سخویدی مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. البرز

آگهی مفقودی

برگ سبزی و برگ کپماکی خودرو سواری پژو تیپ ۴۰۵جی ال ایکس آی ۸/۱مصدل ۱۳۸۸به رنگ نقره‌ای متالیک به شماره پلاک ایران ۶۸ – ۳۱۹ ب ۸۲ به شماره موتور ۱۳۴۴۸۰۰۹۵۸۳ و شماره شناسی NAAM01C89E826993 متعلق به آقای کمال زارع سخویدی مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. البرز

به جوان دوباره نگاه کن

Javanonline.ir

آگهی مفقودی

برگ سبزی خودرو سواری وانت مزدا ۱۶۰۰مصدل ۱۳۷۴ به شماره پلاک ایران ۷۳ – ۲۴۲ س ۲۶ به شماره موتور ۲۲۱۲۶۷ و شماره شناسی 7416D01715 متعلق به خانم آذر شریف زاده با کدملی ۱۸۱۸۴۰۵۰۷۵مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. شیراز

آگهی مفقودی

برگ سبزی وکارت خودرو سواری پژو تیپ 405GIX مدل ۱۳۸۷ به رنگ نقره‌ای متالیک و شماره پلاک ایران ۹۶-۶۹۳ ب ۶۹۳ به شماره موتور ۰۶۲۷۶۴۸۷۱ و شماره شناسی NAAM11CA49E006701متعلق به آقای عبدالمحمد جندالله مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. دامنان

آگهی مفقودی

سنند کپماکی و کارت خودرو سواری وانت پیکان تیپ ۱۶۰۰ OHV مدل ۱۳۹۳ به رنگ سفید نسیری روغنی و شماره پلاک ایران ۹۶-۳۱۴ ب ۵۳ به شماره موتور 1۱8P0098075 و شماره شناسی NAAA36AA5EG692128معلق به خانم مژگان گلچینی دارند به کدملی ۴۵۷۰۰۴۵۶۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. دامنان